
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCHI - PARTE 1
(2301033A)
Milano - 11-01-2023 - 25-01-2023

Torneo 2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCHI - PARTE 1 2301033A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 11-01-2023 - 25-01-2023

Turni 3

Tipo Open
Sistema Swiss Accelerate

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RAVAGNATI Valter - 

Partecipanti 37

Sito Internet

Gallo Fabio

1Ramondo Luca

2
Coppo Fabio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCHI - PARTE 1
(2301033A)
Milano - 11-01-2023 - 25-01-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 NC Gallo Fabio 3.0 ITA 3.50 4.00 1.50 4.00 1373 1416 2125 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 1992

2 21 NC Ramondo Luca 3.0 ITA 1.50 1.50 0.50 1.50 1295 1282 1960 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1999

3 23 2N Coppo Fabio 3.0 ITA 2.50 2.50 0.50 2.50 1244 1120 2277 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 1956

4 2 2N Boschi Corrado 2.5 ITA 4.00 5.00 1.50 3.75 1572 1395 1727 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 0 1988

5 8 NC Dettori Jan 2.5 ITA 3.50 4.50 1.00 3.25 1389 1473 1747 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 2010

6 25 NC Andreacchio Antonio 2.5 ITA 3.00 3.50 1.00 2.50 1228 1226 1700 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1958

7 22 NC Guarnieri Federico 2.5 ITA 2.00 2.00 0.50 1.25 1251 1197 1390 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 2007

8 20 3N Fiorini Sergio Andrea2.5 ITA 2.50 3.50 1.00 2.75 1297 1366 1640 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 0 1964

9 33 NC Bilardi Mattia 2.5 ITA 2.50 3.50 1.00 3.00 999 1290 1264 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 0 1983

10 6 NC Gao Davide 2.0 ITA 5.00 6.00 2.00 3.00 1428 1429 1555 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 2005

11 14 NC Fiore Antonio 2.0 ITA 4.00 5.00 1.50 3.00 1345 1343 1469 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 0 1954

12 36 NC Lassandari Luca 2.0 ITA 4.00 4.50 1.00 1.50 999 1261 1137 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1972

13 1 1N Negrini Matteo Lorenzo2.0 ITA 3.50 4.50 1.50 2.50 1581 1376 1502 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 0 1972

14 26 NC Cannistra ' Samuele 2.0 ITA 1.00 1.00 0.50 1.00 1227 1166 2277 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 2004

15 19 NC Abategiovanni Carlo Andrea2.0 ITA 1.50 1.50 0.50 1.50 1298 1116 2094 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 2010

16 10 NC Sgarbossa Sascia 1.5 ITA 4.50 5.50 2.00 2.25 1372 1368 1369 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 0 1984

17 11 NC Rossi Anna Giulia 1.5 ITA 4.50 5.00 2.00 1.50 1371 1305 1506 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0 2001

18 12 3N Borgia Enrico 1.5 ITA 3.00 3.50 1.00 1.50 1366 1265 1266 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 0 1961

19 3 1N Scovazzi Tullio 1.0 ITA 5.00 6.50 2.50 1.50 1518 1350 1226 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1951

20 4 3N Agostini Ariele 1.0 ITA 3.50 3.50 0.50 0.50 1507 1367 1245 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1976

21 7 3N Vallotto Alberto 1.0 ITA 5.00 5.50 2.50 0.50 1425 1301 1176 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1952

22 35 NC Labarbuta Paolo Nicola1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.00 999 1262 528 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1983

23 24 NC Vitali Richard 1.0 ITA 5.00 5.50 2.50 1.50 1234 1210 1375 3 0 2 1 2 0 2 0 1 0 0 1 0 0 1993

24 5 3N Pipitone Filippo Massimo1.0 ITA 4.50 5.50 2.00 1.00 1432 1283 1158 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1963

25 17 NC Spazzali Antonio 1.0 ITA 4.50 5.00 2.00 0.50 1330 1323 1399 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1969

26 15 NC Loukili Ibrahim 1.0 ITA 4.50 5.00 2.00 0.50 1334 1263 1138 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1998

27 28 NC Trinca Dario 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1213 999 1600 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1946

28 31 NC Bala Anton 1.0 ITA 3.50 3.50 1.50 0.00 1028 1308 574 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1984

29 29 NC Giacomobono Sergio 1.0 ITA 3.50 4.00 1.00 0.50 1209 1242 1318 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 0 2006

30 34 NC Cardaci Simone 1.0 ITA 3.50 3.50 1.00 0.00 999 1218 484 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1982

31 27 NC D 'amico Pietro 1.0 ITA 3.50 3.50 1.50 0.00 1227 1123 1399 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 2007

32 37 NC Marchesoni Franco Luigi1.0 ITA 2.50 2.50 1.00 0.00 999 1350 616 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1958

33 18 NC Randone Massimo Bruto0.5 ITA 5.00 5.50 2.00 0.25 1314 1244 1252 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 0 1961

34 13 NC Ferrario Alberto 0.5 ITA 4.50 5.00 1.50 0.25 1362 1355 959 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1943

35 16 NC Martin Louis 0.5 3.50 4.50 1.00 0.50 1333 1295 904 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 0 1993

36 32 NC Baticci Fabio 0.0 ITA 4.50 5.50 1.50 0.00 999 1228 493 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 0 1954

37 30 NC Lomolino Mattia 0.0 ITA 3.50 3.50 1.00 0.00 1133 1314 580 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1987
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2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCHI - PARTE 1
(2301033A)
Milano - 11-01-2023 - 25-01-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA LOM MI 1298 1116 2094 2010 M 28519256 184866

4 3N Agostini Ariele ITA LOM MI 1507 1367 1245 1976 M 28584147 197439

25 NC Andreacchio Antonio ITA PIE AL 1228 1226 1700 1958 M 28552652 192579

31 NC Bala Anton ITA LOM MI 1028 1308 574 1984 M 28565991 196221

32 NC Baticci Fabio ITA LOM MI 999 1228 493 1954 M 198333

33 NC Bilardi Mattia ITA LOM MI 999 1290 1264 1983 M 198334

12 3N Borgia Enrico ITA LOM MI 1366 1265 1266 1961 M 2840877 130868

2 2N Boschi Corrado ITA LOM MI 1572 1395 1727 1988 M 28551656 193015

26 NC Cannistra ' Samuele ITA LOM MI 1227 1166 2277 2004 M 28568753 195139

34 NC Cardaci Simone ITA LOM MI 999 1218 484 1982 M 28587049 195744

23 2N Coppo Fabio ITA LOM MI 1244 1120 2277 1956 M 28552423 108575

27 NC D 'amico Pietro ITA LOM MI 1227 1123 1399 2007 M 28521560 184880

8 NC Dettori Jan ITA LOM MI 1389 1473 1747 2010 M 28523989 182229

13 NC Ferrario Alberto ITA LOM MI 1362 1355 959 1943 M 28523040 175272

14 NC Fiore Antonio ITA LOM MI 1345 1343 1469 1954 M 28523059 180426

20 3N Fiorini Sergio AndreaITA LOM MI 1297 1366 1640 1964 M 2841350 169241

9 NC Gallo Fabio ITA LOM MI 1373 1416 2125 1992 M 28562720 195064

6 NC Gao Davide ITA LOM MI 1428 1429 1555 2005 M 28562747 194359

29 NC Giacomobono Sergio ITA LOM MI 1209 1242 1318 2006 M 2897011 180727

22 NC Guarnieri Federico ITA LOM MI 1251 1197 1390 2007 M 28551095 192094

35 NC Labarbuta Paolo NicolaITA LOM MI 999 1262 528 1983 M

36 NC Lassandari Luca ITA LOM MI 999 1261 1137 1972 M 197438

30 NC Lomolino Mattia ITA EMI PR 1133 1314 580 1987 M 28584325 147086

15 NC Loukili Ibrahim ITA LOM SO 1334 1263 1138 1998 M 897795 151156

37 NC Marchesoni Franco LuigiITA LOM MI 999 1350 616 1958 M 28587090 198389

16 NC Martin Louis 1333 1295 904 1993 M 653038037198343

1 1N Negrini Matteo LorenzoITA LOM MI 1581 1376 1502 1972 M 2802711 109523

5 3N Pipitone Filippo MassimoITA LOM MI 1432 1283 1158 1963 M 869112 140674

21 NC Ramondo Luca ITA LIG SV 1295 1282 1960 1999 M 28568770 196631

18 NC Randone Massimo BrutoITA LOM MI 1314 1244 1252 1961 M 28573030 145306

11 NC Rossi Anna Giulia ITA LOM MI 1371 1305 1506 2001 F 28563182 186313

3 1N Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1518 1350 1226 1951 M 837644 102924

10 NC Sgarbossa Sascia ITA LOM MI 1372 1368 1369 1984 M 28564073 195210

17 NC Spazzali Antonio ITA LOM MI 1330 1323 1399 1969 M 28566033 195198

28 NC Trinca Dario ITA LOM MI 1213 999 1600 1946 M 28564081 182233

7 3N Vallotto Alberto ITA LOM MI 1425 1301 1176 1952 M 860344 128011

24 NC Vitali Richard ITA LOM MI 1234 1210 1375 1993 M 28563590 195212
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2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCHI - PARTE 1
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Milano - 11-01-2023 - 25-01-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | CB

13 1 1N Negrini Matteo Lorenzo 2.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 17 B 1 | 1

4 2 2N Boschi Corrado 2.5 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 8 N Â½ | -1

19 3 1N Scovazzi Tullio 1.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 0 | 20 B 0 | 1

20 4 3N Agostini Ariele 1.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 0 | 0 0 | 0

24 5 3N Pipitone Filippo Massimo1.0 ITA | 14 B 0 | 21 N 0 | 29 B 1 | 1

10 6 NC Gao Davide 2.0 ITA | 15 N 1 | 1 B 1 | 9 N 0 | -1

21 7 3N Vallotto Alberto 1.0 ITA | 16 B 1 | 2 N 0 | 33 B 0 | 1

5 8 NC Dettori Jan 2.5 ITA | 17 N 1 | 3 B 1 | 2 B Â½ | 1

1 9 NC Gallo Fabio 3.0 ITA | 18 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 1

16 10 NC Sgarbossa Sascia 1.5 ITA | 1 N 0 | 20 B Â½ | 27 N 1 | -1

17 11 NC Rossi Anna Giulia 1.5 ITA | 2 B 0 | 14 N Â½ | 37 B 1 | 1

18 12 3N Borgia Enrico 1.5 ITA | 3 N 0 | 22 B Â½ | 31 N 1 | -1

34 13 NC Ferrario Alberto 0.5 ITA | 4 B 0 | 23 N 0 | 18 B Â½ | 1

11 14 NC Fiore Antonio 2.0 ITA | 5 N 1 | 11 B Â½ | 25 N Â½ | -1

26 15 NC Loukili Ibrahim 1.0 ITA | 6 B 0 | 25 N 0 | 30 B 1 | 1

35 16 NC Martin Louis 0.5 | 7 N 0 | 26 B 0 | 24 N Â½ | -1

25 17 NC Spazzali Antonio 1.0 ITA | 8 B 0 | 37 N 1 | 1 N 0 | -1

33 18 NC Randone Massimo Bruto 0.5 ITA | 9 N 0 | 36 B 0 | 13 N Â½ | -1

15 19 NC Abategiovanni Carlo Andrea2.0 ITA | 0 0 | 24 B 1 | 35 N 1 | 0

8 20 3N Fiorini Sergio Andrea 2.5 ITA | 29 B 1 | 10 N Â½ | 3 N 1 | -1

2 21 NC Ramondo Luca 3.0 ITA | 30 N 1 | 5 B 1 | 0 1 | 0

7 22 NC Guarnieri Federico 2.5 ITA | 31 B 1 | 12 N Â½ | 0 1 | 0

3 23 2N Coppo Fabio 3.0 ITA | 32 N 1 | 13 B 1 | 36 N 1 | -1

23 24 NC Vitali Richard 1.0 ITA | 33 B Â½ | 19 N 0 | 16 B Â½ | 1

6 25 NC Andreacchio Antonio 2.5 ITA | 34 N 1 | 15 B 1 | 14 B Â½ | 1

14 26 NC Cannistra ' Samuele 2.0 ITA | 35 B 1 | 16 N 1 | 0 0 | 0

31 27 NC D 'amico Pietro 1.0 ITA | 36 N 0 | 32 B 1 | 10 B 0 | 1

27 28 NC Trinca Dario 1.0 ITA | 0 0 | 33 N 0 | 32 B 1 | 0

29 29 NC Giacomobono Sergio 1.0 ITA | 20 N 0 | 34 B 1 | 5 N 0 | -1

37 30 NC Lomolino Mattia 0.0 ITA | 21 B 0 | 0 0 | 15 N 0 | 0

28 31 NC Bala Anton 1.0 ITA | 22 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 0

36 32 NC Baticci Fabio 0.0 ITA | 23 B 0 | 27 N 0 | 28 N 0 | -1

9 33 NC Bilardi Mattia 2.5 ITA | 24 N Â½ | 28 B 1 | 7 N 1 | -1

30 34 NC Cardaci Simone 1.0 ITA | 25 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 0

22 35 NC Labarbuta Paolo Nicola 1.0 ITA | 26 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 0

12 36 NC Lassandari Luca 2.0 ITA | 27 B 1 | 18 N 1 | 23 B 0 | 1

32 37 NC Marchesoni Franco Luigi 1.0 ITA | 0 1 | 17 B 0 | 11 N 0 | 0
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2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCHI - PARTE 1
(2301033A)
Milano - 11-01-2023 - 25-01-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1298 1 1.00 0.59 0.41 1116.502094 2010 M 28519256 184866

25 NC Andreacchio Antonio ITA 1228 2 1.50 0.70 0.8 1226.001700 1958 M 28552652 192579

31 NC Bala Anton ITA 1028 2 0.00 0.34 -0.34 1308.50574 1984 M 28565991 196221

12 3N Borgia Enrico ITA 1366 3 1.50 1.84 -0.34 1265.671266 1961 M 2840877 130868

2 2N Boschi Corrado ITA 1572 2 1.50 1.50 0 1395.001727 1988 M 28551656 193015

26 NC Cannistra ' Samuele ITA 1227 0 0.00 0 1166.002277 2004 M 28568753 195139

23 2N Coppo Fabio ITA 1244 0 0.00 0 1120.002277 1956 M 28552423 108575

27 NC D 'amico Pietro ITA 1227 1 0.00 0.31 -0.31 1123.331399 2007 M 28521560 184880

8 NC Dettori Jan ITA 1389 3 2.50 1.17 1.33 1473.331747 2010 M 28523989 182229

14 NC Fiore Antonio ITA 1345 3 2.00 1.50 0.5 1343.671469 1954 M 28523059 180426

20 3N Fiorini Sergio AndreaITA 1297 3 2.50 1.24 1.26 1366.331640 1964 M 2841350 169241

9 NC Gallo Fabio ITA 1373 2 2.00 1.00 1 1416.332125 1992 M 28562720 195064

6 NC Gao Davide ITA 1428 3 2.00 1.51 0.49 1429.331555 2005 M 28562747 194359

29 NC Giacomobono Sergio ITA 1209 2 0.00 0.60 -0.6 1242.671318 2006 M 2897011 180727

22 NC Guarnieri Federico ITA 1251 2 1.50 1.12 0.38 1197.001390 2007 M 28551095 192094

30 NC Lomolino Mattia ITA 1133 2 0.00 0.53 -0.53 1314.50580 1987 M 28584325 147086

15 NC Loukili Ibrahim ITA 1334 3 1.00 1.77 -0.77 1263.001138 1998 M 897795 151156

1 1N Negrini Matteo LorenzoITA 1581 3 2.00 2.28 -0.28 1376.671502 1972 M 2802711 109523

5 3N Pipitone Filippo MassimoITA 1432 3 1.00 2.08 -1.08 1283.001158 1963 M 869112 140674

21 NC Ramondo Luca ITA 1295 2 2.00 1.03 0.97 1282.501960 1999 M 28568770 196631

18 NC Randone Massimo BrutoITA 1314 1 0.00 0.42 -0.42 1244.671252 1961 M 28573030 145306

11 NC Rossi Anna Giulia ITA 1371 2 0.50 0.78 -0.28 1305.331506 2001 F 28563182 186313

3 1N Scovazzi Tullio ITA 1518 3 1.00 2.15 -1.15 1350.671226 1951 M 837644 102924

10 NC Sgarbossa Sascia ITA 1372 3 1.50 1.52 -0.02 1368.331369 1984 M 28564073 195210

17 NC Spazzali Antonio ITA 1330 2 0.00 0.61 -0.61 1323.001399 1969 M 28566033 195198

28 NC Trinca Dario ITA 1213 0 0.00 0 999.001600 1946 M 28564081 182233

24 NC Vitali Richard ITA 1234 1 0.00 0.41 -0.41 1210.001375 1993 M 28563590 195212

FSI - 2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCHI - PARTE 1 (2301033A) - Milano - 11-01-2023 - 25-01-2023 - Pag. 5/20



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCHI - PARTE 1
(2301033A)
Milano - 11-01-2023 - 25-01-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 3N Agostini Ariele ITA 1507 1 1.00 1.40 -0.4 -12 1367.501245 1976 M 197439

32 NC Baticci Fabio ITA 999 0 0.00 0.60 -0.6 -18 1228.00493 1954 M 198333

33 NC Bilardi Mattia ITA 999 1 1.00 0.50 2 60 1290.671264 1983 M 198334

34 NC Cardaci Simone ITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1218.50484 1982 M 195744

13 NC Ferrario Alberto ITA 1362 1 0.00 1.50 -1 -30 1355.00959 1943 M 175272

35 NC Labarbuta Paolo NicolaITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1262.50528 1983 M

36 NC Lassandari Luca ITA 999 0 0.00 0.60 1.4 45 1261.671137 1972 M 197438

37 NC Marchesoni Franco LuigiITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1350.50616 1958 M 198389

16 NC Martin Louis 1333 1 0.00 1.70 -1.2 -33 1295.33904 1993 M 198343

7 3N Vallotto Alberto ITA 1425 2 1.00 1.90 -0.9 -24 1301.331176 1952 M 128011
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2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCHI - PARTE 1
(2301033A)
Milano - 11-01-2023 - 25-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Negrini Matteo Lorenzo ITA 1581   |  10 NC Sgarbossa Sascia ITA 1372 1 - 0

2 11 NC Rossi Anna Giulia ITA 1371   |  2 2N Boschi Corrado ITA 1572 0 - 1

3 3 1N Scovazzi Tullio ITA 1518   |  12 3N Borgia Enrico ITA 1366 1 - 0

4 13 NC Ferrario Alberto ITA 1362   |  4 3N Agostini Ariele ITA 1507 0 - 1

5 5 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1432   |  14 NC Fiore Antonio ITA 1345 0 - 1

6 15 NC Loukili Ibrahim ITA 1334   |  6 NC Gao Davide ITA 1428 0 - 1

7 7 3N Vallotto Alberto ITA 1425   |  16 NC Martin Louis 1333 1 - 0

8 17 NC Spazzali Antonio ITA 1330   |  8 NC Dettori Jan ITA 1389 0 - 1

9 9 NC Gallo Fabio ITA 1373   |  18 NC Randone Massimo Bruto ITA 1314 1 - 0

10 20 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1297   |  29 NC Giacomobono Sergio ITA 1209 1 - 0

11 30 NC Lomolino Mattia ITA 1133   |  21 NC Ramondo Luca ITA 1295 0 - 1

12 22 NC Guarnieri Federico ITA 1251   |  31 NC Bala Anton ITA 1028 1 - 0

13 32 NC Baticci Fabio ITA 999   |  23 2N Coppo Fabio ITA 1244 0 - 1

14 24 NC Vitali Richard ITA 1234   |  33 NC Bilardi Mattia ITA 999 Â½ - Â½

15 34 NC Cardaci Simone ITA 999   |  25 NC Andreacchio Antonio ITA 1228 0 - 1

16 26 NC Cannistra ' Samuele ITA 1227   |  35 NC Labarbuta Paolo Nicola ITA 999 1 - 0

17 36 NC Lassandari Luca ITA 999   |  27 NC D 'amico Pietro ITA 1227 1 - 0

18 19 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1298   |  0 - F

19 28 NC Trinca Dario ITA 1213   |  0 - F

20 37 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCHI - PARTE 1
(2301033A)
Milano - 11-01-2023 - 25-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Gao Davide 1 ITA 1428   |  1 1N Negrini Matteo Lorenzo1 ITA 1581 1 - 0

2 2 2N Boschi Corrado 1 ITA 1572   |  7 3N Vallotto Alberto 1 ITA 1425 1 - 0

3 8 NC Dettori Jan 1 ITA 1389   |  3 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1518 1 - 0

4 4 3N Agostini Ariele 1 ITA 1507   |  9 NC Gallo Fabio 1 ITA 1373 0 - 1

5 21 NC Ramondo Luca 1 ITA 1295   |  5 3N Pipitone Filippo Massimo0 ITA 1432 1 - 0

6 10 NC Sgarbossa Sascia 0 ITA 1372   |  20 3N Fiorini Sergio Andrea1 ITA 1297 Â½ - Â½

7 14 NC Fiore Antonio 1 ITA 1345   |  11 NC Rossi Anna Giulia 0 ITA 1371 Â½ - Â½

8 12 3N Borgia Enrico 0 ITA 1366   |  22 NC Guarnieri Federico 1 ITA 1251 Â½ - Â½

9 23 2N Coppo Fabio 1 ITA 1244   |  13 NC Ferrario Alberto 0 ITA 1362 1 - 0

10 25 NC Andreacchio Antonio 1 ITA 1228   |  15 NC Loukili Ibrahim 0 ITA 1334 1 - 0

11 16 NC Martin Louis 0 1333   |  26 NC Cannistra ' Samuele 1 ITA 1227 0 - 1

12 37 NC Marchesoni Franco Luigi1 ITA 999   |  17 NC Spazzali Antonio 0 ITA 1330 0 - 1

13 18 NC Randone Massimo Bruto0 ITA 1314   |  36 NC Lassandari Luca 1 ITA 999 0 - 1

14 19 NC Abategiovanni Carlo Andrea0 ITA 1298   |  24 NC Vitali Richard 0.5 ITA 1234 1 - 0

15 33 NC Bilardi Mattia 0.5 ITA 999   |  28 NC Trinca Dario 0 ITA 1213 1 - 0

16 27 NC D 'amico Pietro 0 ITA 1227   |  32 NC Baticci Fabio 0 ITA 999 1 - 0

17 29 NC Giacomobono Sergio 0 ITA 1209   |  34 NC Cardaci Simone 0 ITA 999 1 - 0

18 30 NC Lomolino Mattia 0 ITA 1133   |  0 - F

19 31 NC Bala Anton 0 ITA 1028   |  1 - F

20 35 NC Labarbuta Paolo Nicola0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCHI - PARTE 1
(2301033A)
Milano - 11-01-2023 - 25-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Dettori Jan 2 ITA 1389   |  2 2N Boschi Corrado 2 ITA 1572 Â½ - Â½

2 9 NC Gallo Fabio 2 ITA 1373   |  6 NC Gao Davide 2 ITA 1428 1 - 0

3 36 NC Lassandari Luca 2 ITA 999   |  23 2N Coppo Fabio 2 ITA 1244 0 - 1

4 25 NC Andreacchio Antonio 2 ITA 1228   |  14 NC Fiore Antonio 1.5 ITA 1345 Â½ - Â½

5 3 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1518   |  20 3N Fiorini Sergio Andrea1.5 ITA 1297 0 - 1

6 7 3N Vallotto Alberto 1 ITA 1425   |  33 NC Bilardi Mattia 1.5 ITA 999 0 - 1

7 1 1N Negrini Matteo Lorenzo1 ITA 1581   |  17 NC Spazzali Antonio 1 ITA 1330 1 - 0

8 35 NC Labarbuta Paolo Nicola1 ITA 999   |  19 NC Abategiovanni Carlo Andrea1 ITA 1298 0 - 1

9 27 NC D 'amico Pietro 1 ITA 1227   |  10 NC Sgarbossa Sascia 0.5 ITA 1372 0 - 1

10 11 NC Rossi Anna Giulia 0.5 ITA 1371   |  37 NC Marchesoni Franco Luigi1 ITA 999 1 - 0

11 31 NC Bala Anton 1 ITA 1028   |  12 3N Borgia Enrico 0.5 ITA 1366 0 - 1

12 5 3N Pipitone Filippo Massimo0 ITA 1432   |  29 NC Giacomobono Sergio 1 ITA 1209 1 - 0

13 24 NC Vitali Richard 0.5 ITA 1234   |  16 NC Martin Louis 0 1333 Â½ - Â½

14 13 NC Ferrario Alberto 0 ITA 1362   |  18 NC Randone Massimo Bruto0 ITA 1314 Â½ - Â½

15 15 NC Loukili Ibrahim 0 ITA 1334   |  30 NC Lomolino Mattia 0 ITA 1133 1 - 0

16 28 NC Trinca Dario 0 ITA 1213   |  32 NC Baticci Fabio 0 ITA 999 1 - 0

17 21 NC Ramondo Luca 2 ITA 1295   |  1 - F

18 26 NC Cannistra ' Samuele 2 ITA 1227   |  0 - F

19 22 NC Guarnieri Federico 1.5 ITA 1251   |  1 - F

20 4 3N Agostini Ariele 1 ITA 1507   |  0 - F

21 34 NC Cardaci Simone 0 ITA 999   |  1 - F
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(2301033A)
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1 Negrini Matteo Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1502 Media: 1376.67 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Sgarbossa Sascia ITA 1372 209 0.77 1 1 1

2 N 6 NC Gao Davide ITA 1428 153 0.7 0 1 1

3 B 17 NC Spazzali Antonio ITA 1330 251 0.81 1 2 2

2.28 2 2

2 Boschi Corrado
2N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1727 Media: 1395.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Rossi Anna Giulia ITA 1371 201 0.76 1 1 1

2 B 7 3N Vallotto Alberto ITA 1425 1 1 2

3 N 8 NC Dettori Jan ITA 1389 183 0.74 Â½ 1 2

1.5 1 2

3 Scovazzi Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1226 Media: 1350.67 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Borgia Enrico ITA 1366 152 0.7 1 1 1

2 N 8 NC Dettori Jan ITA 1389 129 0.67 0 1 1

3 B 20 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1297 221 0.78 0 1 1

2.15 1 1

4 Agostini Ariele
3N ITA Elo Italia: 1507 Variaz: -12 Perf: 1245 Media: 1367.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Ferrario Alberto ITA 1362 145 0.69 1 1 1

2 B 9 NC Gallo Fabio ITA 1373 134 0.68 0 1 1

3 0 0 F 1 1

1.37 1 1
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5 Pipitone Filippo Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1158 Media: 1283.00 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Fiore Antonio ITA 1345 87 0.62 0 0 0

2 N 21 NC Ramondo Luca ITA 1295 137 0.68 0 0 0

3 B 29 NC Giacomobono Sergio ITA 1209 223 0.78 1 1 1

2.08 1 1

6 Gao Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 1555 Media: 1429.33 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Loukili Ibrahim ITA 1334 94 0.63 1 1 1

2 B 1 1N Negrini Matteo Lorenzo ITA 1581 -153 0.3 1 2 2

3 N 9 NC Gallo Fabio ITA 1373 55 0.58 0 2 2

1.51 2 2

7 Vallotto Alberto
3N ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -24 Perf: 1176 Media: 1301.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Martin Louis 1333 92 0.63 1 1 1

2 N 2 2N Boschi Corrado ITA 1572 -147 0.3 0 1 1

3 B 33 NC Bilardi Mattia ITA 999 426 0.92 0 1 1

1.85 1 1

8 Dettori Jan
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1747 Media: 1473.33 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Spazzali Antonio ITA 1330 59 0.58 1 1 1

2 B 3 1N Scovazzi Tullio ITA 1518 -129 0.33 1 2 2

3 B 2 2N Boschi Corrado ITA 1572 -183 0.26 Â½ 2 2

1.17 2 2
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9 Gallo Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 2125 Media: 1416.33 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Randone Massimo Bruto ITA 1314 59 0.58 1 1 1

2 N 4 3N Agostini Ariele ITA 1507 1 1 2

3 B 6 NC Gao Davide ITA 1428 -55 0.42 1 2 3

1 2 3

10 Sgarbossa Sascia
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1369 Media: 1368.33 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Negrini Matteo Lorenzo ITA 1581 -209 0.23 0 0 0

2 B 20 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1297 75 0.6 Â½ 0 0

3 N 27 NC D 'amico Pietro ITA 1227 145 0.69 1 1 1

1.52 1 1

11 Rossi Anna Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1506 Media: 1305.33 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Boschi Corrado ITA 1572 -201 0.24 0 0 0

2 N 14 NC Fiore Antonio ITA 1345 26 0.54 Â½ 0 0

3 B 37 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 999 1 0 1

0.78 0 1

12 Borgia Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1366 Perf: 1266 Media: 1265.67 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Scovazzi Tullio ITA 1518 -152 0.3 0 0 0

2 B 22 NC Guarnieri Federico ITA 1251 115 0.66 Â½ 0 0

3 N 31 NC Bala Anton ITA 1028 338 0.88 1 1 1

1.84 1 1
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13 Ferrario Alberto
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -30 Perf: 959 Media: 1355.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Agostini Ariele ITA 1507 -145 0.31 0 0 0

2 N 23 2N Coppo Fabio ITA 1244 118 0.66 0 0 0

3 B 18 NC Randone Massimo Bruto ITA 1314 48 0.57 Â½ 0 0

1.54 0 0

14 Fiore Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 1469 Media: 1343.67 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1432 -87 0.38 1 1 1

2 B 11 NC Rossi Anna Giulia ITA 1371 -26 0.46 Â½ 1 1

3 N 25 NC Andreacchio Antonio ITA 1228 117 0.66 Â½ 1 1

1.5 1 1

15 Loukili Ibrahim
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1138 Media: 1263.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Gao Davide ITA 1428 -94 0.37 0 0 0

2 N 25 NC Andreacchio Antonio ITA 1228 106 0.64 0 0 0

3 B 30 NC Lomolino Mattia ITA 1133 201 0.76 1 1 1

1.77 1 1

16 Martin Louis
NC Elo Italia: 1333 Variaz: -33 Perf: 904 Media: 1295.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Vallotto Alberto ITA 1425 -92 0.37 0 0 0

2 B 26 NC Cannistra ' Samuele ITA 1227 106 0.64 0 0 0

3 N 24 NC Vitali Richard ITA 1234 99 0.64 Â½ 0 0

1.65 0 0
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17 Spazzali Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1330 Perf: 1399 Media: 1323.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Dettori Jan ITA 1389 -59 0.42 0 0 0

2 N 37 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 999 1 0 1

3 N 1 1N Negrini Matteo Lorenzo ITA 1581 -251 0.19 0 0 1

0.61 0 1

18 Randone Massimo Bruto
NC ITA   Elo FIDE: 1314 Perf: 1252 Media: 1244.67 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Gallo Fabio ITA 1373 -59 0.42 0 0 0

2 B 36 NC Lassandari Luca ITA 999 0 0 0

3 N 13 NC Ferrario Alberto ITA 1362 Â½ 0 0

0.42 0 0

19 Abategiovanni Carlo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1298 Perf: 2094 Media: 1116.50 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 NC Vitali Richard ITA 1234 64 0.59 1 1 1

3 N 35 NC Labarbuta Paolo Nicola ITA 999 1 1 2

0.59 1 2

20 Fiorini Sergio Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1297 Perf: 1640 Media: 1366.33 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Giacomobono Sergio ITA 1209 88 0.62 1 1 1

2 N 10 NC Sgarbossa Sascia ITA 1372 -75 0.4 Â½ 1 1

3 N 3 1N Scovazzi Tullio ITA 1518 -221 0.22 1 2 2

1.24 2 2
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21 Ramondo Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1295 Perf: 1960 Media: 1282.50 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Lomolino Mattia ITA 1133 162 0.71 1 1 1

2 B 5 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1432 -137 0.32 1 2 2

3 0 1 F 2 3

1.03 2 3

22 Guarnieri Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1390 Media: 1197.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Bala Anton ITA 1028 223 0.78 1 1 1

2 N 12 3N Borgia Enrico ITA 1366 -115 0.34 Â½ 1 1

3 0 1 F 1 2

1.12 1 2

23 Coppo Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1244 Perf: 2277 Media: 1120.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Baticci Fabio ITA 999 1 0 1

2 B 13 NC Ferrario Alberto ITA 1362 1 0 2

3 N 36 NC Lassandari Luca ITA 999 1 0 3

0 0 3

24 Vitali Richard
NC ITA   Elo FIDE: 1234 Perf: 1375 Media: 1210.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Bilardi Mattia ITA 999 Â½ 0 0

2 N 19 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1298 -64 0.41 0 0 0

3 B 16 NC Martin Louis 1333 Â½ 0 0

0.41 0 0
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25 Andreacchio Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1228 Perf: 1700 Media: 1226.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Cardaci Simone ITA 999 1 0 1

2 B 15 NC Loukili Ibrahim ITA 1334 -106 0.36 1 1 2

3 B 14 NC Fiore Antonio ITA 1345 -117 0.34 Â½ 1 2

0.7 1 2

26 Cannistra ' Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1227 Perf: 2277 Media: 1166.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Labarbuta Paolo Nicola ITA 999 1 0 1

2 N 16 NC Martin Louis 1333 1 0 2

3 0 0 F 0 2

0 0 2

27 D 'amico Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1227 Perf: 1399 Media: 1123.33 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Lassandari Luca ITA 999 0 0 0

2 B 32 NC Baticci Fabio ITA 999 1 0 1

3 B 10 NC Sgarbossa Sascia ITA 1372 -145 0.31 0 0 1

0.31 0 1

28 Trinca Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1213 Perf: 1600 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 33 NC Bilardi Mattia ITA 999 0 0 0

3 B 32 NC Baticci Fabio ITA 999 1 0 1

0 0 1
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29 Giacomobono Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1209 Perf: 1318 Media: 1242.67 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1297 -88 0.38 0 0 0

2 B 34 NC Cardaci Simone ITA 999 1 0 1

3 N 5 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1432 -223 0.22 0 0 1

0.6 0 1

30 Lomolino Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1133 Perf: 580 Media: 1314.50 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Ramondo Luca ITA 1295 -162 0.29 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 15 NC Loukili Ibrahim ITA 1334 -201 0.24 0 0 0

0.53 0 0

31 Bala Anton
NC ITA   Elo FIDE: 1028 Perf: 574 Media: 1308.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Guarnieri Federico ITA 1251 -223 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 3N Borgia Enrico ITA 1366 -338 0.12 0 0 1

0.34 0 1

32 Baticci Fabio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 493 Media: 1228.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Coppo Fabio ITA 1244 -245 0.2 0 0 0

2 N 27 NC D 'amico Pietro ITA 1227 -228 0.21 0 0 0

3 N 28 NC Trinca Dario ITA 1213 -214 0.23 0 0 0

0.64 0 0
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33 Bilardi Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 60 Perf: 1264 Media: 1290.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Vitali Richard ITA 1234 -235 0.21 Â½ 0 0

2 B 28 NC Trinca Dario ITA 1213 -214 0.23 1 1 1

3 N 7 3N Vallotto Alberto ITA 1425 -426 0.08 1 2 2

0.52 2 2

34 Cardaci Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 484 Media: 1218.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Andreacchio Antonio ITA 1228 -229 0.21 0 0 0

2 N 29 NC Giacomobono Sergio ITA 1209 -210 0.23 0 0 0

3 0 1 F 0 1

0.44 0 1

35 Labarbuta Paolo Nicola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 528 Media: 1262.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Cannistra ' Samuele ITA 1227 -228 0.21 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 19 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1298 -299 0.15 0 0 1

0.36 0 1

36 Lassandari Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1137 Media: 1261.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC D 'amico Pietro ITA 1227 -228 0.21 1 1 1

2 N 18 NC Randone Massimo Bruto ITA 1314 -315 0.14 1 2 2

3 B 23 2N Coppo Fabio ITA 1244 -245 0.2 0 2 2

0.55 2 2
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37 Marchesoni Franco Luigi
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 616 Media: 1350.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 17 NC Spazzali Antonio ITA 1330 -331 0.12 0 0 1

3 N 11 NC Rossi Anna Giulia ITA 1371 -372 0.1 0 0 1

0.22 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

32 NC Baticci Fabio ITA 3 0.0 1228 428 999 1954 M 198333

36 NC Lassandari Luca ITA 3 2.0 1261 1281 999 1972 M 197438
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